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Zespół Skier-Vis przegrał kolejne spotkanie na szczycie tabeli III ligi. Kolejny mecz skierniewiczanki rozegrają już w 2023 roku. (fot. Adam
Michalski)

Trzecioligowe siatkarki ze Skier-Vis powróciły do ligowej rywalizacji w ramach sezonu
2022/2023. Hala przy ulicy Pomologicznej ponownie wypełniła się kibicami, którzy w piątek
(16.12) mogli emocjonować się ciekawą rywalizacją pomiędzy drużyną Marka Hertela a
gośćmi z  Łasku. Wyrównane spotkanie zakończyło się wygraną przyjezdnych 3:1.

W piątkowy, późny wieczór, w ramach rozgrywek III ligi piłki siatkowej zespół Skier-Vis Skierniewice
podejmował lidera cyklu SMS Ostrów Łaskovię Łask. Spotkanie, które rozpoczęło się kilkadziesiąt
minut po godzinie 20.00 od pierwszych piłek było bardzo wyrównane.

Pierwszego seta na swoją korzyść rozstrzygnęły gospodynie, które wygrały 28:26. Przez większość
drugiej partii wydawało się, że i ona zakończy się triumfem Skier-Vis. Trener Marek Hertel mógł być
zadowolony z postawy zespołu, który przy wyniku 24:19 miał kilka piłek setowych. Niestety, żadnej
nie udało się zamienić na punkt dający prowadzenie 2:0 i to przyjezdne wyrównały zwyciężając
29:27. W miejscowej ekipie coś się zacięło i dwie kolejne partie do 17 i 13 wygrała drużyna z Łasku,



a mecz zakończył się jej wygraną 3:1. Po pięciu grach Skier-Vis zajmuje 3. miejsce w tabeli.

W piątek w drużynie gospodyń zagrały: Agnieszka Caban (kapitan), Karolina Cichocka– Zgiet,
Roksana Jóźwiak, Paulina Kłąb, Ewelina Murgrabia, Wiktoria Nowicka, Karolina Paczkowska, Ewa
Pięcek, Nikolina Słomka, Oliwia Szwed, Katarzzyna Wagner, Edyta Wenus-Belta. Trener Marek
Hertel.

Poza zespołem ze Skierniewic w III lidze łódzkiej grają ekipy: UKS Ozorków, SMS Ostrów Łaskovia
Łask, UKS Akademia Siatkówki Kyubi  Zduńska Wola i WKS Prosna Wieruszów.

Więcej o piłce siatkowej w najnowszym wydaniu (22.12) tygodnika "Głos Skierniewic i
Okolicy".

Źródło: https://eglos.pl/aktualnosci/item/41444-porazka-skier-vis-w-meczu-na-szczycie-iii-ligi


